Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público que realizará as  15:08, do dia 04
de  novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 001/2024SME-DP. Objeto: Material permanente.   Aviso de Contratação
Direta  à disposição na Comissão  de Contratação,  no endereço:   e  no endereço
eletrônico:  .  Informações  pelo  telefone:   (85)  3216-1226.  Fortaleza/CE,  04  de
novembro de 2024.

EDILSON CARLOS DE ALMEIDA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará
CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com